
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 97984 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.07.2011                                                                                № 69/01-04 
 
 
О подготовке проекта о 
внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки 
муниципального образования 
«Новодевяткинское сельское поселение» 
 

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 
Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отделу архитектуры градостроительства и землеустройства администрации 
муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» на основании 
заключения комиссии по градостроительному зонированию муниципального образования 
«Новодевяткинское сельское поселение» от 01.07.2011г. подготовить проект о внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Новодевяткинское сельское поселение» (далее Проект). 

2. Постановление опубликовать в газете «Вести» и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение». 

3. Со дня опубликования постановления физические или юридические лица вправе 
представить в администрацию муниципального образования «Новодевяткинское сельское 
поселение» свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании Проекта. 

4. Проект подлежит обязательному рассмотрению на публичных слушаниях. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Картавикова Д.А. 
 
 
 
 
Глава муниципального образования      Д.А. Майоров 
 
 
 
 


